dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

04-29-61

04-29-29

04-29-69

04-29-70

04-29-73

04-29-76

04-29-77

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3anagHo-YpanbCKum
PernoHanbHbIN
DKCnepTHbIN LleHTp

3anagHo-YpanbCckum
PernoHanbHbIN
3KcnepTHbIN LleHTp

3anagHo-YpanbCKum
PernoHanbHbIN
JKCnepTHbI LleHTp

3anagHo-YpanbCKkumn
PernoHanbHbIN
3KcnepTHbIN LLeHTp

3anagHo-YpanbCKumn
PernoHanbHbIN
IKCnepTHbI LeHTp

3anagHo-YpanbCKumn
PernoHanbHbIN
3KcnepTHbIN LLeHTp

3anagHo-YpasnbCKumn
PernoHanbHbIN
KcnepTHbIN LeHTp

CBepeHun

CTtoma4eHko AHOpen AHaTO/IbeBUY

005250

23.12.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.04.2017

17.04.2017

27.04.2017

04.05.2017

18.05.2017

30.05.2017

07.06.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

ABTOMOOUIIL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIL

ABTOMObBUb

ABTOMOGUIL

ABTOMOOUIb

ABTOMOGUIL

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

BcTynneHve B
HacnepncTso

BcTynneHve B
HacneacTBo

BcTynneHve B
Hac/1eaCcTBo

BcTynneHve B
HacnencTBo

BcTynneHve B
Hac/eaACcTBo

BcTynneHve B
HacnencTBo

BcTynneHve B
Hac/1IeACcTBO



04-29-81

04-29-82

3anagHo-YpasbCKumn
PernoHanbHbIN 18.06.2017 ABTOMOGUB
JKCnepTHbI LeHTp

3anagHo-YpanbCkumn
PernoHanbHbIN 28.06.2017 ABTOMOOUIb
IKCnepTHbIN LleHTp

BcTynneHve B
Hac/1ieaCcTBO

BcTtynneHue B
Hac/nencTBo



