Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Стомаченко Андрей Анатольевич         005250         23.12.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					04-29-61	Западно-Уральский Региональный Экспертный Центр	03.04.2017	Автомобиль	Вступление в наследство
					04-29-29	Западно-Уральский Региональный Экспертный Центр	17.04.2017	Автомобиль	Вступление в наследство
04-29-69	Западно-Уральский Региональный Экспертный Центр	27.04.2017	Автомобиль	Вступление в наследство					
04-29-70	Западно-Уральский Региональный Экспертный Центр	04.05.2017	Автомобиль	Вступление в наследство					
04-29-73	Западно-Уральский Региональный Экспертный Центр	18.05.2017	Автомобиль	Вступление в наследство					
04-29-76	Западно-Уральский Региональный Экспертный Центр	30.05.2017	Автомобиль	Вступление в наследство					
04-29-77	Западно-Уральский Региональный Экспертный Центр	07.06.2017	Автомобиль	Вступление в наследство					

04-29-81	Западно-Уральский Региональный Экспертный Центр	18.06.2017	Автомобиль	Вступление в наследство
04-29-82	Западно-Уральский Региональный Экспертный Центр	28.06.2017	Автомобиль	Вступление в наследство